



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019

г.Казань

КАРАР

№ 1018

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.09.2018 № 860 «Об утверждении на 2019 год нормативных затрат отдельных государственных учреждений Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.09.2018 № 860 «Об утверждении на 2019 год нормативных затрат отдельных государственных учреждений Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.10.2018 № 919, от 11.03.2019 № 169, от 19.07.2019 № 602) следующие изменения:

в нормативных затратах на государственные работы, выполняемые отдельными государственными учреждениями Республики Татарстан, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 2.2 цифры «365 602 300,0» заменить цифрами «372 073 600,0»;

в пункте 2.3 цифры «91 147 555,35» заменить цифрами «89 215 455,35»;

в пункте 10.4 цифры «5 630 000,0» заменить цифрами «14 464 197,53»;

в пункте 14.2 цифры «18 391 000,0» заменить цифрами «19 042 000,0»;

в нормативных затратах на государственные услуги, оказываемые отдельными государственными учреждениями Республики Татарстан, и их объемах, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 2.1 цифры «183,0», «3 014 250,0» заменить цифрами «148,99», «3 854 921,0» соответственно;

в пункте 5.8 цифры «104 146,15» заменить цифрами «101 153,04»;

в пункте 5.13 цифры «69 575,7», «4 027,0» заменить цифрами «64 621,63», «24 300,0» соответственно;

в пункте 5.27 цифры «46 648,63», «15 817,0» заменить цифрами «43 060,57», «30 500,0» соответственно;

в пункте 5.28 цифры «103 938,55» заменить цифрами «102 442,0»;

в пункте 5.37 цифры «82 970,44», «6 311,0» заменить цифрами «78 128,74», «20 000,0» соответственно;

в пункте 5.38 цифры «92 674,27» заменить цифрами «91 925,99»;

в пункте 5.40 цифры «77 504,04», «2 467,0» заменить цифрами «65 888,51», «50 000,0» соответственно;

в пункте 5.42 цифры «104 003,61» заменить цифрами «103 255,33»;

в пункте 5.43 цифры «65 697,91» заменить цифрами «65 697,93»;

в пункте 5.46 цифры «8 284,02», «86 433,0», «56 500,0» заменить цифрами «3 180,6», «154 812,0», «33 681,0» соответственно.

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин